

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6679704
Descrizione Ordine	Materiale di cancelleria e timbri
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z093581F96
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	08/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO > ISPETTORATI TERRITORIALI DEL LAVORO > - ISPETTORATO INTERREGIONALE DEL LAVORO DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	97900660586
Nome Ufficio	ISPETTORATO INTERREGIONALE DEL LAVORO
Indirizzo Ufficio	VIA A.VESPUCCI 172, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	0984652313/0984412463
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	XEKK43
Punto Ordinante	GIUSEPPE CANTISANO / CF: CNTGPP76P08F839T
Email Punto Ordinante	GIUSEPPE.CANTISANO@ISPETTORATO.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIUSEPPE CANTISANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	RIGA DOMENICO
Partita IVA Impresa	06537350636
Codice Fiscale Impresa	06537350636
Indirizzo Sede Legale	VIA SAN BARTOLOMEO 6 - 80133 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0815518415/0815528915
PEC Registro Imprese	RIGASAS@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	497429
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/04/1992
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5392399
INPS: Matricola aziendale	5107896491
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10111380
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1NAPOLI@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / L'IMPRESA DICHIARA DI APPLICARE

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: ALDUS - Codice articolo produttore: TIM3 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO A TESTO FISSO IN GOMMA MANUALE PERSONALIZZATO A 3 RIGHI - Codice articolo fornitore: TIM3 - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TIMBRO A TESTO FISSO IN GOMMA MANUALE PERSONALIZZATO A 3 RIGHI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [mm]: 70X10 - Materiale struttura: PLASTICA - Bande: 3 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: ALDUS - Codice articolo produttore: TIM44 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO A TESTO FISSO PERSONALIZZATO A 4 RIGHI IN GOMMA MIS. 7X2 CM. - Codice articolo fornitore: TIM44 - Prezzo: 20,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TIMBRO A TESTO FISSO PERSONALIZZATO A 4 RIGHI IN GOMMA MIS. 7X2 CM. MANUALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [mm]: 70X20 - Materiale struttura: PLASTICA - Bande: 4 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 50

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CPS 154- VALIGETTA PRONTO SOCCORSO CON TRE O PIU LAVORATORI CON SUPPORTO PER ATTACCO A PARETE	60,50	4 (Pezzo)	242,00 €	22,00
2	CONF. DA 1 KG. ELASTICI A FETTUCCIA VERDI	3,70	1 (Sacco)	3,70 €	22,00
3	LEVAPUNTI A PINZA IN METALLO ADATTO A RIMUOVERE QUALSIASI TIPOLOGIA DI PUNTO	1,20	4 (Pezzo)	4,80 €	22,00
4	FERMAGLI SCATOLETTA DA 100 NR. 4	0,25	30 (Scatola)	7,50 €	22,00

comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE